РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

                                        БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.08.2023г. № 481-р

пгт  Погар

«О продлении срока проведения плановой проверки  Чаусовской
сельской администрации»
В связи с болезнью начальника отдела контрольно-ревизионной и организационной работы в администрации Погарского района с 02.08.2023года по 11.08.2023года
1. Продлить срок проведения контрольного мероприятия, назначенного по распоряжению от 25.07.2023года №439-р, на 8(восемь) рабочих дней. Датой окончания проверки считать 07.09.2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации

Погарского района                                                           С.И. Цыганок